
新宿線系 利用者 ■新宿線　■拝島線　■西武園線　■国分寺線　■多摩湖線　■多摩川線

■ 新宿線系利用者のプロフィール

新宿線※ 輸送人員

多摩湖線 輸送人員

多摩川線 輸送人員

計784,542人

2023年度1日平均

計55,271人
2023年度1日平均

計30,090人

2023年度1日平均

国内旅行

グルメ・食べ歩き

海外旅行

音楽鑑賞

映画鑑賞

インターネット

読書

健康・ダイエット

美容・エステ

株式・貯蓄・利殖
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■ 興味・関心事　※複数回答

■ 鉄道利用目的　

仕事（勤務先） 仕事（勤務先以外） 学校 習い事 ショッピング 食事 遊び・レジャー その他

81.2 15.4 4.8 8.0 39.1 25.7 36.0 11.1

（%）
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庶民的な

自然が豊か

おしゃれな

治安が良い

物価が安い
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39.3

27.6

18.6

16.8

16.7

■ 路線イメージ　※複数回答

1

2

3

4

5

BIG BOX高田馬場（Emio-Style）

西武池袋本店

LIVIN 田無

CELEO国分寺（国分寺マルイ）

伊勢丹 新宿店／アスタ
0 10 20 30 40 50 60 70（%）

11.6

11.3

11.2

10.9

10.2

■ 利用した商業施設　※複数回答

※西武園線、拝島線、
　国分寺線を含む

日経リサーチ「首都圏センサス」より集計
※複数回答

女性

47.1
男性

52.9

男女別（％） 年代別（％）

40代

8.540代

10.9

50代

9.7

70歳以上

5.1

70歳以上

4.2

50代

8.0
60代

4.860代

6.5

20代

11.4
20代

12.0

30代

9.3
30代

9.6

技研商事インターナショナル「KDDI Location Analyzer」より集計
※端数処理のため合計が100％にならない場合があります
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